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Годовой календарный учебный график 

МБОУ «Новокиевская СОШ» 

на 2024/2025 учебный год 

Этап 

образовательног

о процесса 

Класс 

коррек

ции 

1 класс 2 класс 3-4 

класс 

5-8 

класс 

9 класс 10 класс 11 класс 

 

Начало уч. года 02.09. 

2024 

02.09. 

2024 

02.09. 

2024 

02.09. 

2024 

02.09. 

2024 

02.09. 

2024 

02.09. 

2024 

02.09. 

2024 

Продолжительно

сть учебного 

года 

34 нед. 33 нед. 34 нед. 34 нед. 34 нед. 34 нед. 34 нед. 34 нед. 

Продолжительно

сть учебной 

недели 

5 дней 5 дней 5 дней 5 дней 5 дней 5 дней 6 дней 6 дней 

Сроки 

проведения 

промежуточной 

аттестации 

10.04. 

2025-

19.05. 

2025 

10.04. 

2025-

19.05. 

2025 

10.04. 

2025-

19.05. 

2025 

10.04. 

2025-

19.05. 

2025 

10.04. 

2025-

19.05. 

2025 

06.03. 

2025-

22.04. 

2025 

10.04. 

2025-

19.05. 

2025 

12.03. 

2025-

22.04. 

2025 

Учебные сборы       По плану 
ОУ 

 

Государственная 

итоговая 

аттестация 

     Приказ 

Мин. 

Обр. 

Омской 

об. 

 Приказ 

Мин. обр. 

и науки 

РФ 

Окончание уч. 

года 

23.05. 

2025 

23.05. 

2025 

23.05. 

2025 

23.05. 

2025 

23.05. 

2025 

23.05. 

2025 

23.05. 

2025 

23.05. 

2025 

Каникулы: 

Осенние 

 

 

Зимние 

 

 

 

 

Весенние 

 

 

 

 

Летние 

 

 

 

Дополнительные 

30.10 -

05.11. 

2024 

 

30.12. 

2024-

09.01. 

2025 

 

22.03.-

30.03. 

2025 

 

26.05.-

31.08. 

2025 

 

 

30.10 -

05.11. 

2024 

 

30.12. 

2024-

09.01. 

2025 

 

22.03.-

30.03. 

2025 

 

26.05.-

31.08. 

2025 

 

10.02-

16.02. 

2025 

30.10 -

05.11. 

2024 

 

30.12. 

2024-

09.01. 

2025 

 

22.03.-

30.03. 

2025 

 

26.05.-

31.08. 

2025 

30.10 -

05.11. 

2024 

 

30.12. 

2024-

09.01. 

2025 

 

22.03.-

30.03. 

2025 

 

26.05.-

31.08. 

2025 

30.10 -

05.11. 

2024 

 

30.12. 

2024-

09.01. 

2025 

 

22.03.-

30.03. 

2025 

 

26.05.-

31.08. 

2025 

30.10 -

05.11. 

2024 

 

30.12. 

2024-

09.01. 

2025 

 

22.03.-

30.03. 

2025 

 

26.05.-

31.08. 

2025 

30.10 -

05.11. 

2024 

 

30.12. 

2024-

09.01. 

2025 

 

22.03.-

30.03. 

2025 

 

26.05.-

31.08. 

2025 

30.10 -

05.11. 

2024 

 

30.12. 

2024-

09.01. 

2025 

 

22.03.-

30.03. 

2025 

 

 



 

МБОУ «Новокиевская СОШ» 

Название Совета школы: 

ФИО Род деятельности Функция в Совете 

Ускова Наталья Валерьевна Соц.педагог Председатель Совета 

Гузеева Евгения Николаевна Учитель ИЗО Член Совета 

Михалева Юлия 

Михайловна 

родитель Член Совета 

Бабенко Тамара Ивановна родитель Член Совета 

Иванчикова Виктория 

Викторовна 

Учащаяся 10 класса Член Совета 

Шелков Дмитрий Юрьевич Учащийся 11 класса Член Совета 

Гаврин Владислав 

Максимович 

Учащийся 9 класс Член Совета 

 

 

И.о. директора МБОУ «Новокиевская СОШ»           Л.Н. Сысарова 

 

 

 

МБОУ «Новокиевская СОШ» 

 

Всего часов ВУД в 5-9 

классах 

Количество часов на Точку 

Роста 

Из них кол-во часов на 

биологию, физику, химию 

22 2 1 

 

Название программы 

ВУД 

Предмет Класс Количество часов 

Лабораторный 

химический анализ 

Химия 8-9 1 

 

Дополнительное образование 

 

Наименование Название 

программы 

Предмет Класс Количество 

часов 

Количество 

человек 

Объединения 

эколого-

биологической 

направленности

  

Биолог-

исследователь 

Биология 5-9 1 20 

 

И.о. директора МБОУ «Новокиевская СОШ»           Л.Н. Сысарова 
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